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Concorréncia n°® 004/2016

Resposta ao questionamento do dia 06/12/2016

Questionamento n° 001 - A relagdo de materiais com estimativa de preco sera

fornecida?
Resposta: A relagdo de equipamentos estéd na Especificacao técnica, pre¢cos nao serao

fornecidos, o que fica a cargo do proponente.

Questionamento n° 002 - Os quantitativos de servicos com estimativa de precos serao

fornecidos?
Resposta: A Relacdo de servicos a serem executados encontra-se na Especificacao

técnica, ndo seré fornecido preco.

Questionamento n° 003 - Como foi obtido o valor global de R$ 3.700.000,00, baseado

em qué?

Resposta: Precos de processos licitatorios sdo obtidos através de cotacao feita pela
empresa publica interessada em contratar servicos/produtos. Este valor foi levantado
com base em valores orientativos de quantificacdo de servico e fornecimento de

equipamentos.

Pocos de Caldas, 27 de dezembro de 2016.
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